13:00

15:00

16:00

17:00

18:00

12:00

13:00

13:00

14:00

15:00

15:00

16:00

17:00

18:00

P [lpoekTt
g [1paBuTenbcTBa
& Mocksbl

MUHUCTEPCTBO CeNbCKOro X034MCTBa
Poccunckon Qepepaumm

PACHZCAR/E MACTEP-RJIACCOB

KPIOKOBO, 16-MKPH.bY/IbBAPHAS{A 3OHA

04.] 0 NATHULA

OTKPbITbIA KYTTUHAPHbDBIU
MACTEP-KJIACC HA O®UPE

bapaHbu pebpa c KpeMOM U3 3en1eHOoro
ropoLKka M YepHOU CMOPOOMNHOM

TOYEYHAA POCIUCD

PacrnincboiBaeM noacrtaBKu

POCINKNCb AKPUNTOM

PacnucbiBaeMm noAHOC aKpU/I1oOM

TOYEYHAA POCIIUCD

PacnucbiBaeM noaocTaBKm

POCITUCb AKPU/TOM

PacnucbiBaeM MNOAHOC aKPpUJTIOM

05.] 0 CYBBOTA

OCEHHAA MUHUATIOPA

Pocnuncb Tapenok

OCEHHWUW BEYEP

PacnucbiBaeM cBeumn

OTKPbITbI KY/IMHAPHbIN
MACTEP-KNACC HA O®UPE

JlarmMaH — npsaHbIN corpeBaroLWwmim cyn
N3 roOBAOMHbI U OCEHHNX OBOLLEN

POCINAUCDH NO OAEPEBY

PacnucbiBaeM pa3gesiovHblie OCKU

OCEHHAA MUHUATIOPA

Pocnucbk Tapenok

OTKPbITbIA KYTTUHAPHbDBIU
MACTEP-KJIACC HA O®UPE

KypuHblie 6eapa c neyeHou LBeTHOM
KanycTtom n 6onrapckum nepuem

OCEHHWUW BEYEP

PacnucbiBaeM cBeum

POCIANCDH NO OAEPEBY

PacnucbiBaeM pa3genoyHbie JOCKM

OCEHHAA MUHUATIOPA

Pocnuncb Tapenok

12:00

13:00

13:00

14:00

15:00

15:00

16:00

17:00

18:00

15:00

16:00

17:00

18:00

06.] U BOCKPECEHDE

OCEHHEE YAENMMUTUE

PacnucbiBaeM TepMOKpPYXKY

TOYEYHASA POCITUCD

PacnncbiBaeM noacTaBKU

OTKPbITbI KYTTUHAPHbDBIU
MACTEP-KJIACC HA O®UPE

J1arMaH — npsAHbINA corpeBatoLWmnii Cyn
N3 roBSONHbI M OCEHHNX OBOLLEWN

POCINMNCb AKPU/TOM

PacnucbiBaeMm MnoAHOC aKpUJ/1OM

OCEHHEE YAENMMUTUE

PacnuncbiBaeM TepMOKPYXKY

OTKPbITbI KYTUHAPHDbIN
MACTEP-KJ1IACC HA O®UPE

KypuHbie 6enpa c neyeHOM LiBETHOM
KanycTtowm n 6onrapckum nepuem

TOYEYHAA POCIIUCD

PacrnuncbiBaeM noacTaBKu

POCITUCDb AKPU/TOM

PacnuncbiBaeM MNOAHOC aKPpUJTIOM

OCEHHEE YAENMMUTUE

PacnucbiBaeM TepMOKpPYXKY

07.] U NMOHEAE/IbHUK

OCEHHAA MUHUATIOPA

Pocnucb Tapenok

OCEHHWUW BEYEP

PacnucbiBaeM cBeun

OCEHHAA MUHUATIOPA

Pocnucb Tapenok

OCEHHWW BEYEP

PacnucbiBaeM cBeun

15:00

16:00

17:00

18:00

15:00

16:00

17:00

18:00

15:00

16:00

17:00

18:00

XYAOXECTBEHHASA POCINUCD

Ha mMacTep-knaccax Mbl HayumMMmcs
Cco34aBaTb YHUKabHble U34enms:.
pacnmcbiBaTb NOACTABKU, MOAHOCHI
aKpWUNOM, CO34aBaTb OCEHHUE
MUHMATIOPbl U POCMNCK Ha CBEYax.
OcBOUM TEXHUKY pOCNUCK MO AEepeBY,
odopMnfAs pa3fenoYHble AO0CKU, U
CO3034NM CTUNBHYIO TEPMOKPYKKY
ONSA YIOTHOrO YaenuTus.

08.] 0 BTOPHUK

POCINAUCDH NO OAEPEBY

PacnucbiBaeM pa3nenoyHblie LOCKHN

OCEHHEE YAETNMMTUE

PacnucbiBaeM TepMOKPYXKKY

POCINAUCDH NO OAEPEBY

PacnucbiBaeM pa3genoyHbie JOCKM

OCEHHEE YAENMMTUE

PacnucbiBaeM TepMOKPYXKKY

09.10 crena

TOYEYHAA POCIIUCD

PacrnuncbiBaeM noacTaBKu

POCINNCb AKPU/TOM

PacnucbiBaeM noAHOC aKpUJ/1OM

TOYEYHAA POCIIUCD

PacnucbiBaeM noacTaBKm

POCITUCb AKPU/TOM

PacnucbiBaem MNOAHOC aKPpUJIOM

IU.]O YETBEPI

OCEHHAA MUHUATIOPA

Pocnucb Tapenok

OCEHHWUW BEYEP

PacnucbiBaeM cBeun

OCEHHAA MUHUATIOPA

Pocnucb Tapenok

OCEHHWW BEYEP

PacnucbiBaeM cBeun

13:00

15:00

16:00

17:00

18:00

12:00

13:00

13:00

14:00

15:00

15:00

16:00

17:00

18:00

I].IO NATHULA

OTKPbITbI KYTTUHAPHbDBIU
MACTEP-KJIACC HA O®UPE

bapaHbu pebpa c KpeMOM U3 3e/1eHOoro
ropoLwKka u YepHOU CMOPOANHOW

POCINACDH NO OAEPEBY

PacnucbiBaeM pasgenoyHble 4OCKN

OCEHHEE YAENMMTUE

PacnucbiBaeM TepMOKpPYXKKY

POCINACDH NO OAEPEBY

PacnucbiBaeM pa3genoyHbie gOCKM

OCEHHEE YAENMUTUE

PacnucbiBaeM TepMOKPYXKY

I Z.I 0 CYBBOTA

TOYEYHAA POCIUCD

PacrnincboiBaeM nogcraBKku

POCINNCb AKPUTOM

PacnucbiBaeMm noAHOC aKpUioM

OTKPbITbI KY/IMHAPHbIN
MACTEP-KNACC HA O®UPE

JlarmMaH — npsaHbIN corpeBatoLWwmim cyn
N3 roBAOMHbI U OCEHHNX OBOLLEN

OCEHHAA MUHUATIOPA

Pocnucb Tapenok

TOYEYHAA POCITUCD

PacnucbiBaeM noacTaBKu

OTKPbITbI KYTUHAPHbDBIU
MACTEP-KJIACC HA O®PUPE

KypuHble 6eapa c neyeHou LBeTHOM
KanycTtowm n 6onrapckum nepuem

POCITUCb AKPU/TOM

PacnucbiBaeMm noAHOC aKpHU/ioM

OCEHHAA MUHUATIOPA

Pocnucb Tapenok

TOYEYHAA POCIUCD

PacrnincboiBaeM nogcTtaBKu

12:00

13:00

13:00

14:00

15:00

15:00

16:00

17:00

18:00

OECTVBAJIb

SUJI0TAA
UCEHD

4-13 ORTABPA

Ig.] 0 BOCKPECEHDE

OCEHHWUW BEYEP

PacnucbiBaeM cBeun

POCIUUCD NO AEPEBY

PacnucbiBaeM pa3nesnioyHblie LOCKHN

OTKPbITbI KYTTUHAPHbDBIU
MACTEP-KJIACC HA O®UPE

JlarmMaH — NpaHbIN corpeBaloLWmnmM Cyr
N3 roBAANHbI U OCEHHMX OBOLLEM

OCEHHEE YAENMMUTUE

PacnucbiBaeM TepMOKpPYXKY

OCEHHWUW BEYEP

PacnucbiBaeM cBeun

OTKPbITbIA KYTUHAPHDBIN
MACTEP-KJIACC HA O®UPE

KypuHbie 6egpa c neyeHoOM LiBETHOM
KanycTtowm n 6onrapckum nepuem

POCINAUCDH NO OAEPEBY

PacnucbiBaeM pa3genoyHbie JOCKM

OCEHHEE YAENMMUTUE

PacnucbiBaeM TepMOKpPYXKY

OCEHHWUW BEYEP

PacnucbiBaeM cBeun

EonHoBpeMeHHO

B TBOpPYECKMX MacTep-K/accax
MoryT yyacTteoBaTb 15 uenosek,
B KyJIMHapHbIX — 12

Bce TBOpueckume n HayuHble MacTep-
KNaccbl AOCTYMHbI AeTAM C S ner,
KynuUHapHble — ¢ 6 ner,

cTonapHoe aeno - c 7 ner

[Tpn Hannumm cBobogHbIX MECT
K y4aCTMIO OOMYCKAKOTCS B3pOC/ble

YyacTme B MacTep-Knaccax
OCYLLECTBNSIETCS B NopaaKe
)KMBOW oyepenm




OECTVBAJIb

SUJI0TAA
UCEHD

4-13 ORTABPA

CLERAYUECKAA TIPOTPAMMA

KPIOKOBO, 16-MKPH.bYJ/IbBAPHAfA 3OHA

04.]0 NMATHULA 05.]0 CYBBOTA 06.]0 BOCKPECEHDE

17:00 MALWA KOJIbLOBA 16:00 NYWKUHCKUUN TEATP 16:00 TEATP
«CKA3KA» «BOJILUEBHbIN BEEP»
CnekTaknb «46noHeBbIN can CnekTak/b
M BoniwebHas NTuua» «Kpolweuka - XaBpolieyka»
17:00 AYSIT«PUMCKUE» 17:00 BOKANDBbHAATPYINNA
«BOUC»

I].]U NMATHULLA IZ.IO CYBBOTA ]3.]0 BOCKPECEHDE

17:00  BLACKCUPRO 16:00 TEATP «CTYOUNA-T» 16:00 TEATP PARABASIS
CI'IeI(TaI(}'Ib « Pbl)l(l/ll( N CI'IeI(TaI(ﬂb <<C|<a3|<a O
OCEHHUE NPUKTIOYEHNAY pblbaKke n pblbke»
17:00 TPYMNMNA 17:00 MUNY
«BAHAOEP BOHA»




